2025, publié aux Annexes du Moniteur belge du 30 octobre suivant sous le numéro 25137624, a 

décidé, sous la condition suspensive de la réalisation de l’augmentation de capital prévue au point 

2 de l’ordre du jour dudit conseil : 

1.1. d’augmenter le capital à concurrence de maximum un million deux cent 

quarante et un mille trois cent cinquante-deux euros (€ 1.241.352,00) pour 

le porter de six millions quatre cent soixante mille huit cent trente-huit 

euros quatre-vingt-trois cents (€ 6.460.838,83) à maximum sept millions 

sept cent deux mille cent nonante euros quatre-vingt-trois cents 

(€ 7.702.190,83), par la création de maximum un million sept cent vingt-

quatre mille cent (1.724.100) actions nouvelles à numéroter, sans 

désignation de valeur nominale, jouissant des mêmes droits et avantages 

que les actions existantes et qui participeront aux résultats à partir de la date 

de leur création. 

1.2. Ces actions nouvelles devront être immédiatement souscrites en espèces, au

[...]

Le prix de souscription (unitaire) par action nouvelle s’élève à deux euros 

nonante cents (2,90€) correspondant au pair comptable des actions existantes 

augmenté d’une prime d’émission de deux euros dix-huit cents (2,18€).  

Suite à la suppression du droit de préférence intervenue à la résolution 3 ci-

avant, les un million sept cent vingt-quatre mille cent (1.724.100) actions 

nouvelles maximum seront offertes directement en souscription publique.  

2. Ledit conseil de la société NEWTREE du 19 septembre 2025, publié aux Annexes 

du Moniteur belge du 30 octobre suivant sous le numéro 25137624, a également 

décidé de conférer tous pouvoirs aux comparants, aux fins de faire constater

[...]

Les comparants déclarent que les nouveaux rapports du conseil d’administration et 

du réviseur ont également été communiqués.  

CECI EXPOSE 

Les comparants, agissant es qualité, nous ont requis de constater authentiquement ce qui 

suit : 

1. A l’issue de l’offre, clôturée anticipativement le 12 décembre 2025,  quatre cent trois 

mille huit cent quarante-six (403.846) actions nouvelles, numérotées de 8.973.275 à 9.377.120, 

jouissant des même droits et avantages que les actions existantes et participant aux bénéfices à 

compter de leur création, ont été intégralement souscrites. 

Elles ont été intégralement libérées à la souscription, en ce compris la prime d’émission.

[...]

Conformément à l’article 7 :186 du Code des sociétés et des associations :  

- une attestation datée du       

émanant de la banque ING Belgique SA confirmant que le compte numéro   BE17 3632 6787 

3321ouvert au nom de la société est créditeur d’une somme de un million quarante-neuf mille 

neuf cent nonante-neuf euros soixante cents (€ 1.049.999,60) demeure conservée dans le dossier 

du Notaire soussigné ; 

- et un relevé des souscriptions demeure ci-annexé. 

2. Il en résulte que :  

- le capital de la présente société anonyme NEWTREE a été augmenté à concurrence de 

deux cent nonante mille sept cent soixante-neuf euros douze cents (€ 290.769,12) pour 

le porter de six millions quatre cent soixante mille huit cent trente-huit euros quatre-

vingt-trois cents (€ 6.460.838,83) à six millions sept cent cinquante et un mille six cent 

sept euros nonante-cinq cents (€ 6.751.607,95) par la création de quatre cent trois mille 

huit cent quarante-six (403.846)  actions nouvelles, numérotées de 8.973.275 à 

9.377.120,  

- les primes d’émission provenant de la souscription des actions, soit sept cent cinquante-

neuf mille deux cent trente euros quarante-huit cents (€ 759.230,48) sont affectées à un 

compte indisponible « Prime d’émission ». 

- en conséquence, l’article 6 des statuts est remplacé par le texte suivant : 

« ARTICLE 6 - CAPITAL  

Le capital est de six millions sept cent cinquante et un mille six cent sept euros nonante-

cinq cents (€ 6.751.607,95) représenté par neuf millions trois cent septante-sept mille 

cent vingt (9.377.120)  actions avec droit de vote, sans mention de valeur nominale, toutes 

intégralement libérées ». 

-  les comparants confèrent tous pouvoirs : 

-  à l’organe d’administration pour l’exécution des résolutions prises sur les points qui 

précèdent;